# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9423

**Auteur(s) :** Jordan de Corterevel [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1151-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jordan de Corterevel donne à l'abbaye de Savigny la pâture sur sa terre de Bercon.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° XCVIII, p. 122 et VII, n° XCVIII, p. 66. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XCVIII)

Date : Seconde moitié du XIIe siècle

### Texte d'après C

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Jordanus de Cortarevel salutem. Sciant presentes ac posterum quod pro amore Dei et salute anime mee et patris et matris mee necnon et Gaufridi filii mei et omnium amicorum meorum dedi et concessi Deo et abbacie Savigneii et monachis ibidem Deo servientibus pasturam ad propria animalia sua et hominis suis per totum feodum meum de in Bercon ita libere et quiete quod ubicumque in predicta pastura animalia mea ibunt ibi absque ulla calumpnia eant et animalia monachorum. Quod ut ratum sit presenti scripto annotari et sigilli mei caractere feci roborari. Testibus his, Johanne capellano, Radulfo de Cortarevel, Garino Corberi, Radulfo de Sancto Georgio et multis aliis.